Obok tego pozostają w swej mocy wszystkie
ja k do tąd dodatk i w książkach, tablicach litogra-
fowanych, o raz nasionach, roślin gospodarskich,
ogrodowych, drzew i krzewów leśnych, k tó re są
rzadkością.

Komornik p rzy Trybunale Cywilnym w K aliszu.

Zawiadam ia że w dniu 3 (15) stycznia 1872 r
sprzedane zostaną w wsi N iem ieckiej-W si kartofle,

to o godzinie 10 ej z rana. W. Lipski.

( e n * o k o w i t y . — Wiadro od rs. 5 kop. 58 do rs.
kop. 72, garniec od rs. 1 kop. 17 do rs. 1 kop. 80.

Dnia 11-go i 12-go stycznia.

T e r n i o m r t r :

W czoraj.
Dziś . .

Zimna
z rana